/ I DI RAGTSA
SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRIG o os il

N. ’ORDINE OGGETTO: Legge 285/97. Autorizzazione mussione &
027 Paﬁiemo dipendente Antoci Salvatrice giorno 13 Maggio 2003
DATA per partecipare al colloquio formativo preliminare.
12 MAG. 2003
N.306 SETTORE
Del 09.05.2003

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEF FONDI

BIL ACH CAP. LicC  DENOM Joasp . b @-{fi/@f%

FUNZ.  §1 SERV. ©¥ INTERV. LA

L anno duemilatre il giorno nove del mese di Maggio, nell Ufficio del Settore X1,

il Dirigente Dr. Salvatore Scifo, ha adottato la seguente determinazione:



7L DIRIGNTE

Premesso che con nota assunta ol ...“"?dg dip mfﬁ dell’01.04.2003 la Reglone
Siciliana — Assessora fo degli Ent; [._,,-Eizlz, ha comu’mcato a questo Ente, quale
Comumne Capofila dell ambito + s-"[orzale' RG, ta ['altro, .da averg p_mmgsso U
programma di assistenza e "% © formativa per sostenere i processi di avvio della
seconda triennalisy o Verii e della riforma del welfare locale;

Che on & Medesima nota é stato comunicato che le attivita di formazione
sarapr realizzate dal Formez di Roma — Centro di formazione studi, con il quale la
&egione ha stipulato apposita convenzione, ¢ stata illustrata ['attivita formativa, ed
é stato richiesto di segnalare fino ad un massimo di tre funzionari, responsabili della
materia, che possiedano wuna competenza preliminare sia nell’ambito della
formazione, sia nell’ambito dell attuazione e/o gestione di politiche sociali ed
abbiano inoltre una conoscenza informatica di base; -

Che & stato segnalato il nominativo della dipendente Antoci Salvatrice, quale
responsabile del coordinamento degli interventi ed attivita previsti dalla legge
285/97 ed in possesso delle competenze richieste.

Che con fax del 06 maggio 2003 il Formez ha convocato la predetia

- dipendente al colloguio preliminare che si terra a Palermo presso il Dipartimento
Enti Locali Via Trinacria,36 alle ore 13 di giorno 13 maggio 2003;

Ritenuta necessaria la partecipazione al predetio colloguio preliminare della
dipendente di cui sopra, in quanto indispensabile per ['ammissione all’attivita
Jormativa;

Che, pertanio, occorre impegnare la somma di € 220,00 per spese di viaggio
con [ mezzi pubblici 0 con mezzo proprio, Vilto, missione e varie,

Considerato che la materia oggetio del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei  dirigenti indicate nell’'art. 53 del vigente regolamenio
sull ‘organizzazione degli Uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicit ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Autorizzare, per le motivazioni indicate in premessa, la dipendente Antoci
Salvatrice a recarsi a Palermo giormo 13 maggio 2003.

2) Autorizzare la dipendente a recarsi a Palermo con il mezzo proprio.

3) Impegnare la somma di € 220,00 per spese di viaggio, vifio, missione e varie
al Cap. 1100 145 ). ;U;f - %&_ﬂg woatu . O celd '

~

o wiv;r’%:wf’i nota Regiore siciliana e Fox Formez di Roma

i




PARERI Al SENSI DELLA LR 48/91 (ARTT. 33 £ 55 L.142/90)" i

SETTORE FINANZA E CONTABILITA®
Si attesta la regolarita contabile di cui all'art. 53, comma I della legge 142/90
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

Ragusa, . £ “’(O 6\";’0 ﬁ

J2 DI RAGIONERIA
e

Il sottoscritto Messo comunale -attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo  Pretorio, per la durata di giorni selfte, copia della su estesa
determinazione dirigenziale e di averne trasmesso copia al Segretario Generale,

Ragusa, /{% o b O%

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di
pubblicazione ¢ cioe dal A3 o< o 2, a [Prosey

Ragusa, g@’ o5 o 3
. 1L MESSO COMUNALE

Per copia conforme all originale, da servire per uso amministrativo

Ragusa,

IL SEGRETARIO GENERALE



